Bi7

Firma: BIZ GROUP DOO BEOGRAD
Adresa: Kapetana RadiCa Petrovi¢a 32b
Telefon: 0605050740

Fax:

PIB: 111338015
E-mail: office@bizgroup.rs

NZXT H9 Flow kudiste belo (CM-

HI91FW-01)

Sifra: CAS02215

Kategorija prozivoda: Kucista

Proizvodac: NZXT

Cena: 23428,00 din.

Fizicke karakteristike

Kompatibilnost

LeziSta za ventilatore

Napajanje

Osnovne karakteristike

Priklju¢ci napred

Reklamacioni period

Ugradeni ventilatori

Unutrasnja lezista

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Dimenzije:
Materijal:
Masa:

Maksimalni broj slotova:

Maksimalna visina procesorskog
hladnjaka:

Maksimalna duzina graficke
karte:

Prednja strana:
Poledina:
Donja strana:

Snaga napajanja:

Format kudista:
Podrzani formati mati¢nih ploca:

USB 3.2:

Audio:
Reklamacioni period:

Prednja strana:
Poledina:

Unutrasnja 3.5" lezista:
Unutrasnja 2.5" lezista:

495mm x 466mm x 290mm
Celik, Staklo
12.1kg

7
165mm

435mm

3x120mm

1x120mm

2x140mmi ili 3x120mm
Bez napajanja

Mid Tower

ATX, microATX, Mini-ITX

1x USB 3.2 Gen 2 tip C, 2x USB
32Gen1TipA

3.5mm (izlaz + ulaz)
24 meseca

3x120mm
1x120mm

2
442



